

J B I Holding ApS

c/o Jens Johan Ingwersen, Samsøvej 26, 4600 Køge

CVR-nr. 28 50 96 77

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2018.



Jens Johan Ingwersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J B I Holding ApS
c/o Jens Johan Ingwersen
Samsøvej 26
4600 Køge

CVR-nr.: 28 50 96 77
Stiftet: 9. marts 2005
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jens Johan Ingwersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab, fortrinsvis ved at besidde ansvarlig kapital i andre selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden dermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-13.300	0
Andre finansielle indtægter	2.245	27
Øvrige finansielle omkostninger	-6.177	-1
Resultat før skat	-17.232	26
2 Skat af årets resultat	3.788	1
Årets resultat	-13.444	27
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Disponeret fra overført resultat	-119.244	-76
Disponeret i alt	-13.444	27

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	3.788	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.348	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.136</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	556.658	690
Værdipapirer i alt	<u>556.658</u>	<u>690</u>
Likvide beholdninger	<u>133.161</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>701.955</u>	<u>694</u>
Aktiver i alt	<u>701.955</u>	<u>694</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	250.000	250
3	Overført resultat	206.961	326
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
	Egenkapital i alt	<u>562.761</u>	<u>679</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	3
	Anden gæld	139.194	12
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.194</u>	<u>15</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>139.194</u>	<u>15</u>
	Passiver i alt	<u>701.955</u>	<u>694</u>

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
Selskabet har i 2017-18 ikke udbetalt løn.				
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	6		
Årets regulering af udskudt skat	-3.788	0		
Regulering af tidligere års skat	0	-7		
	-3.788	-1		
3. Egenkapital				
	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2017	250.000	326.205	103.400	679.605
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.244	-103.400	-222.644
Udbytte for regnskabsåret	0	0	105.800	105.800
Egenkapital 30. september 2018	250.000	206.961	105.800	562.761